
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Listopad 2023 

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, 

okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh      Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

č.ú.: 115-8704810227/0100                                      Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Třídní schůzky ZŠ  

Třídní schůzky proběhnou v pondělí 6. 11. 2023 od 14:00 do 16:00. Informace o prospěchu 

žáků podají třídní učitelé.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Strava 

Během října se vychytaly chybičky a od listopadu začne „ostrý“ provoz pro přihlašování a 

odhlašování obědů.  

Připomínáme, že je nutné, abyste si hlídali odhlašování a přihlašování dětí ze stravy. V případě 

nenahlášené stravy již nebude možné stravu žádným způsobem dohlašovat a žáci v tento den stravu 

nedostanou a děti z MŠ bez stravy nemohou přijít do školky. 

Odhlašování a přihlašování po internetu lze nejpozději den předem do 14:00. Odhlásit nebo přihlásit 

oběd na pondělí je možné v neděli do 19:00. 

První den nemoci náleží dětem strava. Další dny je nutné stravu odhlásit. Při neodhlášení stravy je 

účtována plná hodnota ceny.  

Při odhlašování dětí ze školy nebo školky zůstávají i nadále stejná pravidla. V případě 

nepřítomnosti žáka v ZŠ nebo dítěte v MŠ je nutné ho odhlásit třídnímu učiteli!!! 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 



-2- 

 

Změna 

Z provozních důvodů bude časově omezena školní družina, a to do 15.00 hod. Zároveň odpadá 

kroužek TVOŘENÍ. Toto opatření platí do odvolání. Děkujeme za pochopení.  

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na co se můžete těšit 

Rok s rokem se sešel, a i když počasí tomu ještě nenasvědčuje, za měsíc tu máme ADVENT. A jak 

je tomu už u nás dobrým zvykem, jste v pátek 1. 12. 2023 před první adventní nedělí srdečně zváni 

Vy děti, rodiče, ale i prarodiče a všichni přátelé školy na společnou akci se zastupiteli obce, kdy 

opět chystáme ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU u školy.  

Adventní setkání začneme v prostorách školy od 14:00. Přijďte s dětmi strávit společné chvíle při 

tvoření a třeba i zavzpomínat s přáteli nad fotkami na školní léta již dávno minulá. Předvánoční 

atmosféru nám zpříjemní a provoní nejen vánoční punč.  

Po programu ve škole se přesuneme ven ke stromu, kde si zazpíváme koledy.  

Z organizačních důvodů bude v pátek 1. 12. mateřská škola a školní družina pouze do 14:00. 

 

 


